
 1 

                                               Zápis                                      OÚ/758/2013 

z 18. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město 

konaného dne 4. 12. 2013 
 

Místo zasedání: ZASEDÁCÍ MÍSTNOST NA OBECNÍM ÚŘADĚ VE STARÉM MĚSTĚ  
 

Přítomni:   Mikulec J., Nytra R., Mgr. Mazurová B., Paličková Št.,  Ing. Hanák J.; Ing. Staszko P. 

Omluveni: Mgr.Bílek P., Mgr.Gibala M. 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
 

 Zapisovatelem zápisu: Ing. Josef Hanák 
 Ověřovatelé: Paličková Štěp., Nytra R.  

   pro – proti - zdržel se 

  Hlasování:                 7 - 0 – 0 
 

 program v navrženém znění uvedený v podkladech ZO.  

   pro – proti - zdržel se 

Hlasování:                                                                             7 - 0 – 0 
 

 kontrolu usnesení z 17. zasedání ZO konaného dne 18. 9. 2013 

   pro – proti - zdržel se 

  Hlasování:                                                     7 - 0 – 0 

                                                 

                                               Usnesení                                     OÚ594/2013 

z 17. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město 

konaného dne 18. 9. 2013 

bod 1.1. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
1. rozpočtové změny č. 2 rozpočtu obce na r. 2013 a to jak ve výdajové i příjmové stránce. 

Rozpočtové změny budou provedené dle přílohy č. 1., která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
2. bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 4. 9. 2013. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

 

 
 
 

splněno 

 

 

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. omluven   

Celkem 8 0 0 

Návrh usnesení  byl schválen 



 2 

bod 1.2. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 
1. zavedení provozu linky MHD 865014 z Frýdku-Místku přes obec Staré Město do obcí Baška a 

Janovice ve všedních dnech. Tento záměr je podmíněn finanční spoluúčastí Moravskoslezského 
kraje (místo dosavadního financování linky 860314, která bude tímto v pracovních dnech zrušena) 
dle projektu společnosti UDI MORAVA. Další podmínkou je souhlas Města Frýdku-Místku a 
uzavření smlouvy o zajištění provozu linky MHD č. 865014 z Frýdku-Místku přes obec Staré 
Město do obcí Baška a Janovice. 

2. financování linky MHD č. 865014 dle projektu UDI MORAVA pro období 2014-2018 za 
podmínky finanční spoluúčasti Moravskoslezského kraje, Města Frýdek-Místek, obce Baška a obce 
Janovice dle předchozího bodu. 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

splněno-bude jezdit od 15. 12. 2013 

bod 2.1. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
1. Zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 6889/1 k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku pro ČEZ  

Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se sídlem Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín 4.  
2. smlouvu č. IV-12-8007764/3 o zřízení práva věcného břemene k pozemku p.č. 6889/1 k.ú. Staré 

Město u Frýdku-Místku, vedený na LV1 u Katastrálního úřadu pro MS kraj, kat. pracoviště 
Frýdek-Místek, která bude uzavřena mezi Obci Staré Město a společnosti ČEZ Distribuce, a.s., 
IČ: 24729035, se sídlem Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín 4.  

3. uzavření smlouvy č. IV-12-8007764/3 o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni uvedené 
v bodě 2. tohoto usnesení  mezi  stranou povinnou z věcného břemene tj. Obci Staré Město, IČ: 
005 769 48, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a stranou 
oprávněnou z věcného břemene tj. spol.  ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se sídlem Teplická 
874/8, PSČ 405 02 Děčín 4.  

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy 
 

Hlasování: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. omluven   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   



 3 

 

 

 

 

 

 
 

splněno 

bod 2.2. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 
1. poskytnutí daru v r. 2013 ve výši 30 732 Kč TJ Sokol Staré Město-oddílu kopané, se sídlem Pode 

Břehy č.p. 438, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek.  
2. darovací smlouvu a uzavření darovací smlouvy pro převod finančních prostředků ve výši 30 732 

Kč, mezi Obci Staré Město a TJ Sokol Staré Město, IČ: 45239541, se sídlem Pode břehy 438, 
Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek 

3. pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy a zajištěním převodu finančních prostředků 
uvedených v bodě 1 tohoto usnesení  

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

splněno 

bod 2.3. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
1. Zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 7017/21, k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku pro   ČEZ 

Distribuce a.s. IČ: 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02.  
2. smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 7017/21 k.ú. Staré Město 

u Frýdku-Místku, vedený na LV1 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 
pracoviště Frýdek-Místek, která bude uzavřena mezi Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem 
Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a ČEZ Distribuce a.s. IČ: 24729035, se 
sídlem Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02. 

3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni uvedené 
v bodě 2. tohoto usnesení  mezi  budoucí stranou povinnou z věcného břemene tj. Obci Staré 
Město, IČ: 005 769 48, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a 
budoucí stranou oprávněnou z věcného břemene tj. ČEZ Distribuce a.s. IČ: 24729035, se sídlem 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02. 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy 
 

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. omluven   

Celkem 8 0 0 

Návrh usnesení  byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. omluven   

Celkem 8 0 0 

Návrh usnesení  byl schválen 



 4 

Hlasování: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

splněno 

bod 2.4. 

Zastupitelstvo obce schvaluje :  

1. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. smlouvy D1-841/PCGV/001/12013/N2363, na realizaci stavby 

„Chodníky ve Starém Městě-ul. Skotňa“ který bude uzavřený mezi zhotovitelem stavby -

společnosti STRABAG  a.s., IČ: 60838744, se sídlem Na Bělidle 198/21 Praha 5, PSČ 150 00, 

738 01 Frýdek-Místek a Obcí Staré Město, IČ: 00576948, zastoupená starostou obce,  se sídlem 

Jamnická 46, jako objednatelem 

2.  uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo dílo č. smlouvy D1-841/PCGV/001/12013/N2363 na 

realizaci stavby „Chodníky ve Starém Městě-ul. Skotňa“, a který bude uzavřený mezi 

zhotovitelem stavby-společnosti STRABAG  a.s., IČ: 60838744, se sídlem Na Bělidle 198/21 

Praha 5, PSČ 150 00, 738 01 Frýdek-Místek a Obcí Staré Město, IČ: 00576948, zastoupená 

starostou obce,  se sídlem Jamnická 46, jako objednatelem 

3. Zmocňuje starostu obce k podpisu dodatku č. 2 uvedeného v bodech 1 a 2 tohoto usnesení.   
 

Hlasování: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

splněno 

bod 2.5. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. pronájem pozemků p.č. pozemky p.č. 7083/3 trvalý trávní porost o výměře 1 445 m
2
, 7092/33 

orná půda o výměře 6 480 m
2
, p.č. 7092//28 orná půda o výměře 4 268 m

2
, 

 
p.č. 7021/28 orná půda 

o výměře 18 499 m
2
, p.č. 7087 orná půda o výměře 6 200 m

2
, p.č. 7091 orná půda o výměře 1 684 

m
2
, vše v  k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku za cenu 20 700,-Kč/rok a to na dobu určitou do 30. 9. 

2018. 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. omluven   

Celkem 8 0 0 

Návrh usnesení  byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. omluven   

Celkem 8 0 0 

Návrh usnesení  byl schválen 



 5 

2. nájemní smlouvu o dočasném užívání pozemků, která bude uzavřena mezi vlastníkem pozemku tj. 

Obcí Staré Město, IČ: 005 769 48, Jamnická 46 a nájemcem pozemků Ing. Monikou Zvěřinovou, 

trvalé bytem Jamnická 15, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek,  

3. uzavření nájemní smlouvy uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, která bude uzavřena mezi 

vlastníkem pozemků tj Obcí Staré Město, IČ: 005 769 48, Jamnická 46 a nájemcem Ing. Monikou 

Zvěřinovou, trvalé bytem Jamnická 15, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek.  

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

splněno 

bod 2.6. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
1. smlouvu o právu provést stavbu „Železniční přejezdy na trati Ostrava-Valašské Meziříčí“, stavba 

„PZS Valašské Meziříčí – Frýdek-Místek v km 110,103“, která bude uzavřena mezi Obci Staré 
Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a Správou 
železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ: 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, 
Nové Město, PSČ 110 00,   

2. uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Železniční přejezdy na trati Ostrava-Valašské 
Meziříčí“, stavba „PZS Valašské Meziříčí – Frýdek-Místek v km 110,103“, která bude uzavřena 
mezi Obci Staré Město, IČ: 005 769 48, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 
Frýdek-Místek a Správou železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ: 70994234, se sídlem 
Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00. 

3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

splněno 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. omluven   

Celkem 8 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. omluven   

Celkem 8 0 0 

Návrh usnesení  byl schválen 



 6 

bod 2.7. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. smlouvu o dílo č. smlouvy FM/260/13/TSÚ – Pi, která bude uzavřená  mezi  Správou silnic 

Moravskoslezského kraje, se sídlem Úprková 1, PSČ 702 23 Ostrava, středisko Frýdek-Místek, 

IČ: 00095711, se sídlem Horymírová 2287, PSČ 738 33 Frýdek-Místek a Obci Staré Město, IČ: 

005 769 48, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek 

2. uzavření smlouvy o dílo č. smlouvy FM/260/13/TSÚ – Pi, která bude uzavřená  mezi Správou 

silnic Moravskoslezského kraje, se sídlem Úprková 1, PSČ 702 23 Ostrava, středisko Frýdek-

Místek, IČ: 00095711, se sídlem Horymírová 2287, PSČ 738 33 Frýdek-Místek a Obci Staré 

Město, IČ: 005 769 48, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek  

3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

splněno 

bod 3.2. 

1. Zastupitelstvo obce v souladu s § 6 odst. 5 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje Zadání 

Územního plánu Staré Město. 

2. Zastupitelstvo obce bere na vědomí Vyhodnocení požadavků, připomínek a podnětů uplatněných 

k návrhu zadání Územního plánu Staré Město zpracované pořizovatelem. 
 

Hlasování: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

splněno 

 

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. omluven   

Celkem 8 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. omluven   

Celkem 8 0 0 

Návrh usnesení  byl schválen 



 7 

bod 3.4. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. účetní odpis a fyzickou likvidaci (demolici) sestavy UNIMO buněk na AZ (bývalý dožínkový 

areál) evidenční číslo 20/021/19  

2. účetní odpis a fyzickou likvidaci Kotle ústředního vytápění místěného v sestavě UNIMO buněk na 

AZ (bývalý dožínkový areál) evidenční číslo 35/028/19  

3. účetní odpis a fyzickou likvidaci 6 ks čalouněných křesel evidenční číslo 020221-6  

4. účetní odpis a fyzickou likvidaci hlavní tribuny na AZ včetně základů evidenční č. 30/021/19  
 

Hlasování: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

probíhá vyhotovení PD na demolici 
bod 3.6. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. zakoupení požární stříkačky PS 12 pro SDH ve Starém Městě v roce 2013  

2. pověřuje starostu obce zajištěním tohoto úkolu 
 

Hlasování: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
nesplněno 

bod 3.8. 

Zastupitelstvo obce schvaluje vyhotovení „obecních“ stolních kalendářů na rok 2014 v počtu cca 600 

ks, které bude sloužit pro vybavení místních domácnosti a reprezentaci obce Staré Město. 
 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. omluven   

Celkem 8 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M.  proti  

Ing. Staszko P. omluven   

Celkem 7 1 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 8 

Hlasování: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

splněno 
 

Zastupitelstvo obce neschvaluje:  
bod 3.1. 

Zastupitelstvo obce neschvaluje: 
1. uzavření Darovací smlouvy mezi Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré 

Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a společnosti Silasfalt s.r.o., IČ: 62302370, se sídlem 
Štěpaňaková č.p. 693/14 Ostrava-Kunčice. 

 

2. Zastupitelstvo obce trvá na ukončení provozu Obalovny asfaltových směsí, umístěnou na 
pozemcích 7343/1, 7345/1, 7357/5 k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku nejpozději k 31. 12. 2015 
tak jak je uvedeno v ROZHODNUTÍ –Stavebním povolení č.j. SÚ/1332/2008/Pa ze dne 18. 
dubna 2008, nabytí právní moci dne 24. 4. 2008 a v Kolaudačním souhlasu stavby č.j. MMFM 
10026/2009 ze dne 7. srpna 2009.  

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

splněno- doporučený dopis byl zaslaný dne 20. 9. 2013 
 

 

Zastupitelstvo obce pověřuje:  
 

bod 3.3. 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce zajištěním odborného stanoviska k podnětu ke zrušení 

stavby D 125 u zhotovitele Územního plánu obce Staré Město tj. ATELIER ARCHPLAN Ostrava  

s.r.o   

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. omluven   

Celkem 8 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. zdržel  zdržel 

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. omluven   

Celkem 7 0 1 

Návrh usnesení  byl schválen 



 9 

 

Hlasování: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

probíhá 

bod 3.5. 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce zajištěním zřízení dělící stěny při vstupu do obecního 

úřadu ve Starém Městě, včetně výběru dodavatele a podepsání smlouvy o dílo na tuto akci. 
 

Hlasování: 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

splněno 
 

Usnesení vyhotoveno dne 18. 9.  2013 

 

 

1. Finanční záležitosti 

1.1. Rozpočtové změny  obce č. 3  na r. 2013                                              (Mikulec) 

 

Návrh na usnesení : 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
1. rozpočtové změny č. 3 rozpočtu obce na r. 2013 a to jak ve výdajové i příjmové stránce. 

Rozpočtové změny budou provedené dle přílohy č. 1., která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení. 

2. bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 26. 11. 2013. 
 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdržel 

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. omluven   

Celkem 7 0 1 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P. omluven   

Celkem 8 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 10 

Zdůvodnění : 

Rozpočtové změny č. 3 za r. 2013 byly projednány ve finančním výboru dne 26. 11. 2013. Finanční 

výbor doporučuje ZO rozpočtové změny č. 3 za r. 2013 schválit. Návrh rozpočtových změn č.3 za r. 

2013 a zápis z jednání finančního výboru ze dne 26. 11. 2013- viz příloha č.1.1. 
 

Diskuse: 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2. Zmocnění k provedení rozpočtových změn                                            (Mikulec) 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce zmocňuje místostarostu obce a starostu obce k provedení nezbytných 

rozpočtových opatření za období od posledního zasedání zastupitelstva obce do konce roku 2013 

s tím, že přijata rozpočtová opatření budou předložená zastupitelstvu obce na prvním zasedání 

roku následujícího. 
 

Zdůvodnění : 

Ke konci roku může dojít k nenaplnění příjmu či k nepředvídaným vyšším či nižším příjmům a 

výdajům. Z tohoto důvodů může vzniknout situace, na kterou je nutné okamžitě reagovat a ihned 

provést nezbytné rozpočtové opatření.  
 

Diskuse: 
 

Hlasování: 

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 11 

1.3. Návrh rozpočtového provizoria na r. 2014                                           (Mikulec) 
 

Návrh na usnesení : 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. rozpočtové provizorium obce na rok 2014, nahrazující rozpočet obce do doby schválení 

řádného rozpočtu obce.  

2. měsíční čerpání finančních prostředků ve výši 1/12 skutečných finančních nákladů ve 

finančním roce 2013 do doby schválení řádného rozpočtu na rok 2014. 

3. bere na vědomí zápis s jednání finančního výboru ze dne 26. 11. 2013 
 

Zdůvodnění : 

Předkládáme ke schválení pouze návrh rozpočtu obce, který bude zároveň sloužit jako rozpočtové 

provizorium do doby schválení řádného rozpočtu na r. 2013. Návrh rozpočtu byl projednán ve 

finančním výboru.  

Předpokládané příjmy v r. 2014 16 849 600,--Kč 

Předpokládané výdaje v r. 2014 14 791 000,--Kč 
  

Rozdíl mezi příjmy a výdaji v r. 2014 (rezerva) 2 018 600,--Kč 
 

Předpokládaná rezerva za r. 2014 bude spolu s přebytkem za minulé roky určená k financování 

připravovaných investičních akcí. Návrh rozpočtového provizoria na r. 2014 a zápis z jednání 

finančního výboru ze dne 26. 11. 2013 - viz  příl. 1.3. 
 

Diskuse: 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.4. Přezkum hospodaření obce za 1.-9. měsíc r. 2013                                  (Mikulec) 

 

Návrh na usnesení : 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o výsledcích přezkoumání hospodaření obce Staré 

Město za 1.-9. měsíc r. 2013, č.j. MSK 145104/2013 vyhotovenou dne  2013.-10-18  pracovníky 

KÚ Ostrava. 
 

Zdůvodnění: 

Dne 15. 10. 2013 provedli pracovníci krajského úřadu v souladu s odst. 1. §42 zákona č. 128/200 Sb., 

přezkum hospodaření obce za 1.-9. měsíc r. 2013. Při této kontrole nebyly zjištěné žádné nedostatky. 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce St. Město za 1.-9. měsíc r. 2013 č.j. MSK 

145104/2013 ze dne 2013-10-18-viz příloha č. 1.4. 
 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 12 

Diskuse:  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Smlouvy 

2.1.   Smlouva o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti                       (Mikulec) 

 

Návrh na usnesení : 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti obce pro rok 2014. 

2. smlouvu o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti obce pro rok 2014. 

3. zmocňuje starostu obce podpisu této smlouvy. 
 

Zdůvodnění : 

Jedná se o periodickou smlouvu, která řeší financování dopravní obslužnosti v r. 2014. Předmětem 

této smlouvy je poskytnutí dotace na provozování spojů městské hromadné dopravy, provozovaných 

dopravcem ČSAD Frýdek-Místek a.s., na jejichž provozu má město a obec zájem. Město umožní 

využívání spojů MHD projíždějících obcí Staré Město. Občané Starého Města budou mít při přepravě 

v autobusech MHD stejné práva a povinnosti jako občané města Frýdek-Místek tj. včetně možnosti 

jízdy zadarmo. Ve smlouvě je stanovená úhrada ve výši 187 000,-Kč.  Z této částky je hrazená 

dopravní obslužnost směr na Skalici ve výši 107 000,.Kč  což představuje nárůst o 2 tis. Kč oproti 

smlouvě na rok 2013 a zbývajících 80 000,-Kč je úhrada za novou linku MHD směr Baška. Smlouva o 

spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti-viz příloha 2.1. 
 

Diskuse: 
 

Hlasování: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   



 13 

 

 

 

 

 

 

2.2. Projednání darovací smlouvy-p.č. 2131/2                              (Mikulec) 

 

Návrh na usnesení : 

Zastupitelstvo obce schvaluje : 

1. přijeti daru tj. pozemků p.č. 2131/2 o výměře 2 m
2
 k. ú, Staré 

Město u Frýdku-Místku vedený na LV685 u Katastrálního 

úřadu pro MS kraj, kat. pracoviště Frýdek-Místek.  

2. darovací smlouvu, která bude uzavřená mezi Obci Staré 

Město a vlastníky pozemku p. Martinem Valíčkem, Nové 

Dvory-Hlíny 3404, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a 

Romanem Šebestou, Pstruží 278, PSČ 739 11 Pstruží.      

3. uzavření darovací smlouvy  mezi Obci Staré Město a vlastníky 

pozemku p. Martinem Valíčkem, Nové Dvory-Hlíny 3404, 

Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a Romanem Šebestou, 

Pstruží 278, PSČ 739 11 Pstruží.    

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této darovací smlouvy. 
 

Zdůvodnění : 

Pozemek p.č. 2131/2 k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku je ve vlastnictví p. MartinaValíčka a Romana 

Šebesty. V letošním roce zrealizovala obec na tomto pozemku na základě smlouvy o uzavření budoucí 

darovací smlouvy schválené ZO dne 26. 7. 2010 pod bodem 2.7. část chodníku. Darovací smlouva a 

geomet. plán-viz příloha č. 2.2.   
 

Diskuse: 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2.3. Zřízení věcného břemene – p.č. 2132                                               (Mikulec)                                  
 

Návrh na usnesení : 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
1. Zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 2132 k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku pro Obec 

Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-
Místek.  

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 14 

2. smlouvu o zřízení práva věcného břemene k pozemku 
p.č. 2131 k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku, vedený na 
LV685 u Katastrálního úřadu pro MS kraj, kat. 
pracoviště Frýdek-Místek, která bude uzavřena mezi 
Obci Staré Město a vlastníky pozemku p. Martinem 
Valíčkem, Nové Dvory-Hlíny 3404, Frýdek, PSČ 738 01 
Frýdek-Místek a Romanem Šebestou, Pstruží 278, PSČ 
739 11 Pstruží.  

3. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uvedené 
v bodě 2. tohoto usnesení  mezi  stranou oprávněnou 
z věcného břemene tj. Obci Staré Město, IČ: 005 769 48, 
se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-
Místek a stranou povinnou z věcného břemene tj. p. 
Martinem Valíčkem, Nové Dvory-Hlíny 3404, Frýdek, 
PSČ 738 01 Frýdek-Místek a Romanem Šebestou, Pstruží 
278, PSČ 739 11 Pstruží.  

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy 
 

Zdůvodnění:  
Panové Martin Valíček a Roman Šebesta jsou vlastníky pozemku p.č. 2132 k.ú. Staré Město u Frýdku-
Místku.  Obec Staré Město v rámci stavby chodníku na ul. Skotňa zrealizovala v tomto pozemku  
vsakovací jímky. Z tohoto důvodu je nutné uzavřít smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemeni. Předkládaná smlouva  je úplatná ve výši 150,--Kč/m

2
. Na základě této smlouvy zřizuji 

vlastnící pozemků p.č. 2132 pro Obec Staré Město právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v 
provozování tohoto zařízení, dále právo vstupu a vjezdu na zatěžovaný pozemek v souvislosti se 
zřízením, provozem, opravami, údržbou výše uvedeného zařízení. Smlouva o zřízení věcného 
břemene, geometrický plán pro vyznačení věcného břemene (vybarveno žlutě)-viz příloha: 2.3.  
 

Diskuse:  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.4. Odkoupení pozemku p.č. 2135/2                                              (Mikulec) 

 

Návrh na usnesení : 

Zastupitelstvo obce schvaluje : 

1. odkoupení parcely  p.č. 2135/2 o výměře 7 m
2
, v obci Staré Město, kat. území Staré Město u 

Frýdku-Místku zapsané na LV 375  u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, od manželů Marie a Františka Vaňousových, oba 

trvalé bytem Václava Talicha 1868, Místek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek za celkovou cenu  2 

450,00 Kč. Na uvedené nemovitosti je vybudovaná část chodníku na ul. Skotňa.  

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 15 

2. kupní smlouvu, která bude uzavřena mezi kupující Obci Staré Město, IČ: 00576948, se 

sídlem Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a prodávajícími manžely Marii a 

Františkem Vaňousovými, oba trvalé bytem Václava Talicha 1868, Místek, PSČ 738 01 

Frýdek-Místek.   

3. uzavření kupní smlouvy, která bude uzavřena mezi 

kupující Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem 

Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a prodávajícími 

Marii a Františkem Vaňousovými, oba trvalé bytem 

Václava Talicha 1868, Místek, PSČ 738 01 Frýdek-

Místek.   

4. pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy 
 

Zdůvodnění : 

Výše uvedená nemovitost je ve vlastnictví prodávajících manželů 

Marie a Františka Vaňousových, oba trvalé bytem Václava 

Talicha 1868, Místek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek. Pozemek p.č. 2135/2  je nutné vykoupit neboť  

obec v letošním roce zrealizovala obec na tomto pozemku na základě smlouvy o uzavření budoucí 

kupní smlouvy schválené ZO dne 26. 7. 2010 pod bodem  2.9. část chodníku na ul. Skotňa. Kupní 

smlouva  a geom. plán pro rozdělení pozemků-viz příloha 2.4.  
 

Diskuse: 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.5. Nájemní smlouva  o dočasném užívání pozemku                                  (Mikulec) 

 

Návrh na usnesení : 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. pronájem pozemků p.č.  6984/2 trvalý trávní porost o výměře 7 557 m
2
, 6994 trvalý trávní 

porost o výměře 2 819 m
2
, p.č. 6995/1trvalý trávní porost o výměře 18 750 m

2
, 

 
p.č. 6996 

trvalý trávní porost o výměře 1 024 m
2
, vše v  k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku za cenu 

15 225,--Kč/rok a úhradu daně nemovitosti vztahující se na uvedené pozemky. Pozemky 

budou pronajaté na dobu určitou tj. od 1. 1. 2014 do 30. 9. 2018 s jednoletou výpovědní 

lhůtou a to ke dni 1. října běžného roku. 

2. pachtovní smlouvu o dočasném užívání pozemků, která bude uzavřena mezi 

propachtovatelem (vlastníkem pozemku) tj. Obcí Staré Město, IČ: 005 769 48, Jamnická 46 

a pachtýřem (nájemcem pozemků) společnosti Beskyd Agro  a.s., Palkovice č.p. 619, okres 

Frýdek-Místek, PSČ 739 41 Palkovice,  

3. uzavření nájemní smlouvy uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, která bude uzavřena mezi 

propachtovatelem (vlastníkem pozemků) tj Obcí Staré Město, IČ: 005 769 48, Jamnická 46 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 16 

a pachtýřem (nájemcem pozemků) společnosti Beskyd Agro  a.s., Palkovice č.p. 619, okres 

Frýdek-Místek, PSČ 739 41 Palkovice.  

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  
 

Zdůvodnění : 

Obec Staré Město je vlastníkem pozemků p.č. pozemky p.č. 6984/2 trvalý trávní porost o výměře 7 

557 m
2
, 6994 trvalý trávní porost o výměře 2 819 m

2
, p.č. 6995/1trvalý trávní porost o výměře 18 750 

m
2
, 

 
p.č. 6996 trvalý trávní porost o výměře 1 024 m

2
,  vše v  k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku.  

Celková výměra všech pozemků činí 30 150 m
2
.  Dne 30. 9. 2013 bylo vyvěšeno na úřední desce OÚ i 

v el. podobě  Oznámení o záměru pronájmu těchto pozemku, sundáno bylo  18. 10. 2013. Uchazeči 

mohli své nabídky podat na OÚ do 17. 10. 2013. Na základě tohoto oznámení obdržel OÚ 4 nabídky 

v následujícím pořadí s nabídkovými cenami: 
 

Poř. Jméno uchazeče (název) Nabídková cena v Kč 

1. Ing. Monika Zvěřinová 

Jamnická 15, Staré Město, 738 01 F-M 

6 100,-Kč/rok 

2. Ing. Věra Koloničná 

Skotňa 426, Staré Město, 738 01 F-M 

10 100,-Kč/rok 

3. Beskyd Agro a.s.  

Palkovice čp. 619, 739 41 Palkovice 

5 050 Kč/ha a rok, tj celkem 5 050x3,015ha = 

15 225,-Kč/rok a úhrada daně nemovitosti 

vztahující se na uvedené pozemky. 

4. Vladislav Hrabec 

Jamnická 57, Staré Město, 738 01 F-M 

9 000,-Kč/rok 

 

Oznámení o záměru pronájmu pozemků čj. OÚ/607/2013, záznam z otevírání obálek s nabídkovými 

cenami ze dne 21. 10. 2013 a nájemní smlouva o dočasném užívání pozemků-viz příloha 2.5. 
 

Diskuse: 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.6. Nájemní smlouva  o dočasném užívání pozemku                                  (Mikulec) 

 

Návrh na usnesení : 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. pronájem pozemků p.č.   6857/1 trvalý trávní porost o výměře 34 804 m
2
, 6857/10 trvalý 

trávní porost o výměře 815 m
2
, p.č. 6857/11 trvalý trávní porost o výměře 9 501m

2
, vše v  

k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku za cenu 9 024,-Kč/rok a to na dobu určitou do 30. 9. 

2018. Pozemky budou pronajaté na dobu určitou tj. od 1. 1. 2014 do 30. 9. 2018 s jednoletou 

výpovědní lhůtou a to ke dni 1. října běžného roku. 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 17 

2. nájemní smlouvu o dočasném užívání pozemků, která bude uzavřena mezi vlastníkem 

pozemku tj. Obcí Staré Město, IČ: 005 769 48, Jamnická 46 a nájemcem pozemků 

společnosti Beskyd Agro  a.s., Palkovice č.p. 619, okres Frýdek-Místek, PSČ 739 41 

Palkovice,  

3. uzavření nájemní smlouvy uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, která bude uzavřena mezi 

vlastníkem pozemků tj Obcí Staré Město, IČ: 005 769 48, Jamnická 46 a nájemcem 

pozemků společnosti Beskyd Agro  a.s., Palkovice č.p. 619, okres Frýdek-Místek, PSČ 739 

41 Palkovice.  

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  
 

Zdůvodnění : 

Obec Staré Město je vlastníkem pozemků p.č. 6857/1 trvalý trávní porost o výměře 34 804 m
2
, 

6857/10 trvalý trávní porost o výměře 815 m
2
, p.č. 6857/11 trvalý trávní porost o výměře 9 501m

2
, vše 

v  k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku.  Celková výměra všech pozemků činí 45 120 m
2
.  Dne 4. 11. 

2013 bylo vyvěšeno na úřední desce OÚ i v el. podobě  Oznámení o záměru pronájmu těchto 

pozemku, sundáno bylo 21. 11. 2013. Uchazeči mohli své nabídky podat na OÚ do 20. 11. 2013. Na 

základě tohoto oznámení obdržel OÚ 1 nabídku následující nabídkovou cenou: 
 

Poř. Jméno uchazeče (název) Nabídková cena v Kč 

1. Beskyd Agro a.s.  

Palkovice čp. 619, 739 41 Palkovice 

2000 Kč/ha a rok, tj celkem 2000x4,512ha = 9 

024,-Kč/rok a úhrada daně nemovitosti 

vztahující se na uvedené pozemky. 

 

Oznámení o záměru pronájmu pozemků čj. OÚ/703/2013, záznam z otevírání obálek s nabídkovými 

cenami ze dne 21. 11. 2013 a nájemní smlouva o dočasném užívání pozemků-viz příloha 2.6. 
 

Diskuse: 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2.7. Zřízení věcného břemene – p.č. 7021/30                                           (Mikulec)                                  
 

Návrh na usnesení : 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
1. Zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 7021/30 k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku 

zapsaného na LV č. 800 u Katastrálního úřadu pro MS kraj, kat. pracoviště Frýdek-
Místek,  pro Obec Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 
01 Frýdek-Místek v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu vyhotoveném dne 4. 9. 
2013 firmou ZEKAN s.r.o., a potvrzený  Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště ve Frýdku-Místku pod č.j. 1354/13  dne 18.9. 2013.  

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 18 

2. smlouvu o zřízení práva věcného břemene k pozemku p.č. 7021/30 k.ú. Staré Město u 

Frýdku-Místku, vedený na LV 800 u Katastrálního úřadu 

pro MS kraj, kat. pracoviště Frýdek-Místek, která bude 

uzavřena mezi Obci Staré Město a vlastníkem pozemku p. 

Pfüller-Von Wobeser Niclas, Corneliusstr. 153, 479 18 

Tönisvorst,  Německo.  
3. uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uvedené v bodě 

2. tohoto usnesení  mezi  stranou oprávněnou z věcného 
břemene tj. Obci Staré Město, IČ: 005 769 48, se sídlem 
Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a 
stranou povinnou z věcného břemene tj. p. Pfüller-Von 
Wobeser Niclas, Corneliusstr. 153, 479 18 Tönisvorst,  
Německo   

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy 
 

Zdůvodnění:  

Pan Pfüller-Von Wobeser Niclas je vlastníkem pozemku p.č. 7021/30 k.ú. Staré Město u Frýdku-

Místku.  Obec Staré Město v rámci stavby nové místní komunikace na ul. Pod Křížovou hodlá 

zrealizovat na  části tohoto pozemku obratiště pro vozidla. Z tohoto důvodu je nutné uzavřít smlouvu 

o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni. Na základě této smlouvy zřizuje vlastník pozemků 

p.č. 7021/30 pro Obec Staré Město právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu chůze a 

jízdy vč. otáčení vozidel v kteroukoliv  denní a noční dobu  a dále souhlasí s tím, že  pozemek 

zatížený věcným břemenem dle této smlouvy bude součástí  připravované veřejné komunikace 

s živičným povrchem, která bude vybudována na náklady Obce Staré Město a to včetně nákladů 

spojených s vynětím dotčené části pozemku z půdního fondu. Věcné břemeno se zřizuje úplatně, a to 

za dohodnutou jednorázovou úplatu v celkové výši 12 500,-Kč. Smlouva o zřízení věcného břemene a 

geom. plán pro vyznačení věcného břemene-viz příloha 2.7. 
 

Diskuse:  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.8. Projednání darovací smlouvy-p.č. 7600/5, 7600/6 a 7600/7              (Mikulec) 

 

Návrh na usnesení : 

Zastupitelstvo obce schvaluje : 

1. přijeti daru tj. pozemků p.č. 7600/5 o výměře 183 m
2
, p.č. 7600/6 o výměře 6 m

2
 a p.č. 

7600/7 o výměře 961m
2
.  

2. darovací smlouvu č. FM/19/j/2013/Ch, která bude uzavřená mezi Moravskoslezským 

krajem zastoupený z pověření hejtmana kraje Správou silnic Moravskoslezského kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem Úprková 1, Ostrava, zastoupená ředitelem ing. Tomášem 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 19 

Böhmem, IČ: 00095711, (dárce) a Obci Staré Město, Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-

Místek, IČ: 005769 48, (obdarovaný).     

3. uzavření darovací smlouvy č. FM/19/j/2013/Ch, mezi Moravskoslezským krajem 

zastoupený z pověření hejtmana kraje Správou silnic Moravskoslezského kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem Úprková 1, Ostrava, zastoupená ředitelem ing. Tomášem 

Böhmem, IČ: 00095711 a Obci Staré Město, Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 

005769 48, 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této darovací smlouvy. 
 

Zdůvodnění : 

Jedná se o pozemky pod chodníkem  na ul. Skotňa. Tyto pozemky jsou ve vlastnictví 

Moravskoslezského kraje, přičemž Správy silnic Moravskoslezského kraje je v souladu se svou 

zřizovací listinou oprávněná s těmito nemovitostmi hospodařit. V letošním roce zrealizovala obec na 

těchto pozemcích chodník. Hodnota předmětné nemovitosti činí 23 607,-Kč. Darovací smlouva č. 

FM/19/j/2013/Ch a geom. plán pro dělení pozemků-viz příloha č. 2.8.   
 

Diskuse: 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.9. Dodatek č. 1  ke smlouvě o dílo-“Kanalizace na ul. Na Baštici-II. et.        (Mikulec) 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje :  

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Kanalizace v obci Staré Město-ul. Na 

Baštici“ který bude uzavřený mezi zhotovitelem stavby –firmou Jaroslav Dostálek-IRP, IČ: 

10609059, se sídlem Jablunkovská 112, PSČ 737 01 Český Těšín a Obcí Staré Město, IČ: 

00576948, zastoupená starostou obce,  se sídlem Jamnická 46, jako objednatelem 

2. uzavření Dodatku č. 1ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Kanalizace v obci Staré Město-

ul. Na Baštici – II. etapa“, a který bude uzavřený mezi zhotovitelem stavby-firmou   Jaroslav 

Dostálek-IRP, IČ: 10609059, se sídlem Jablunkovská 112, PSČ 737 01 Český Těšín a Obcí 

Staré Město, IČ: 00576948, zastoupená starostou obce,  se sídlem Jamnická 46, jako 

objednatelem 

3. Zmocňuje starostu obce k podpisu dodatku č. 2 uvedeného v bodech 1 a 2 tohoto usnesení.   
 

Zdůvodnění: 

Zastupitelstvo obce schválilo provedení stavební akce „Kanalizace v obci Staré Město-ul. Na Baštici 

– II. etapa“. Na této stavbě došlo ke zmenšením rozsahu prací a materiálů a tím ke změně ceny za 

zhotovení díla. Dle tohoto dodatku č. 1 dochází ke změně ceny díla. Původní cena s DPH ve výši 

8 392 338,57 se ponižuje o 115 387,57 Kč, nová cena včetně DPH je 8 276 951,00 Kč. Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo na stavbu „Kanalizace v obci Staré Město-ul. Na Baštici – II. etapa“.-viz příl. 2.9.  

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 20 

 

Diskuse:  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.10. Nájemní smlouva  o pronájmu nebytových prostor                         (Ing. Hanák) 

 

Návrh na usnesení : 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. pronájem nebytových prostor umístěných v domě č.p. 505 a označené v přiložené PD č. 104, 

105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112   v  k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku za cenu 66 600,-

Kč/rok a to na dobu neurčitou společnosti Viamedica spol. s.r.o., Lesní 2330, 736 61 Rožnov 

pod Radhoštěm, 

2. nájemní smlouvu o nájmu nebytových prostor uvedených v bodě 1 tohoto usnesení, která 

bude uzavřena mezi vlastníkem nebytových prostor tj. Obcí Staré Město, IČ: 005 769 48, 

Jamnická 46 a nájemcem nebytových prostor společnosti Viamedica spol. s.r.o., Lesní 2330, 

736 61 Rožnov pod Radhoštěm,  

3. uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, která 

bude uzavřena mezi vlastníkem nebytových prostor tj Obcí Staré Město, IČ: 005 769 48, 

Jamnická 46 a nájemcem nebytových prostor společnosti Viamedica spol. s.r.o., Lesní 2330, 

736 61 Rožnov pod Radhoštěm. 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  
 

Zdůvodnění : 

Obec Staré Město je vlastníkem nebytových prostor  umístěných v domě č.p 505 označené v přiložené 

PD č. 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112   v  k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku.  Celková 

plocha nebytových prostor určených k pronájmu činí 133,1 m
2
.    Dne 6. 11. 2013 bylo vyvěšeno na 

úřední desce OÚ i v el. podobě  Oznámení o záměru pronájmu těchto nebytových prostor, sundáno 

bylo 25. 11. 2013. Uchazeči mohli své nabídky podat na OÚ do 22. 11. 2013. OÚ obdržel 1 nabídku s  

nabídkovou cenou: 
 

Poř. Jméno uchazeče (název) Nabídková cena v Kč 

1. Viamedica spol. s.r.o., Lesní 2330, 736 61 

Rožnov pod Radhoštěm 

 

66 600,-Kč/rok 

 

Oznámení o záměru pronájmu pozemků čj. OÚ/7113/2013, záznam z otevírání obálek s nabídkovými 

cenami ze dne 25. 11. 2013 a nájemní smlouva o nájmu nebytových prostor-viz příloha 2.10. 
 

Diskuse: 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 21 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.11. Mandátní smlouva-RECTE.CZ, s.r.o.                                              (Mikulec) 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. Provedení výběrového řízení na dodavatelé stavebních prací na stavbu „Chodníky na 

hřbitově ve Starém Městě“  firmou RECTE. CZ, s.r.o.,  IČ: 61972690, se sídlem Matiční 

730/3, PSČ 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava v r. 2012.  

2. Uzavření Mandátní smlouvy na výkon zadavatelské činnosti a Mandátní smlouvu na výkon 

zadavatelské činnosti na provedení výběrového řízení na dodavatelé  stavebních prací na 

stavbu „Chodníky na hřbitově ve Starém Městě“, která bude uzavřená mezi firmou 

RECTE. CZ, s.r.o.,  IČ: 61972690, se sídlem Matiční 730/3, PSČ 702 00 Ostrava, Moravská 

Ostrava  jako mandatařem a Obcí Staré Město, Jamnická 46, IČ: 005 769 48 jako 

mandantem. 

3. Zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

V rámci přípravy stavby „Chodníky na hřbitově ve Starém Městě“ vyzval OÚ  5 firem k podání 

nabídek na provedení výběrového řízení na dodavatelé stavebních prací realizaci na výše citovanou 

investiční akce. 

 

 

  

 

 

  

 
 

Výběr dodavatele se uskutečnil ze tří uchazečů, kteří podali svou nabídku. Hodnotícím kritériem byla 

ekonomická výhodnost nabídky. Hodnotící komise stanovila pořadí nabídek takto: 
 

 Název firmy cena s DPH 

1. SELLER MORAVIA, s.r.o., Kounicová 2929/5, PSČ 702 00  Moravská Ostrava 30 250,--Kč 

2. RTS a.s., se sídlem Lazaretní 13, PSČ 615 00 Brno 36 300,-Kč 

4. RECTE. CZ, s.r.o., Matiční 730/3, PSČ 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 12 100,--Kč 
 

Záznam o zadání zakázky obce a Mandátní smlouva na výkon zadavatelské činnosti na organizaci 

výběrového řízení na výběr zhotovitele stavby „Chodníky na hřbitově ve Starém Městě “-viz příloha 

2.11. 
 

Diskuse: 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

Název firmy 

ATRACT CONSULTING  s.r.o., Javůrková 46, 700 30 Ostrava 

OTIDEA  a.s., Na příkopě 988/31, 110 00 Praha 1 

Seller Moravia, s.r.o., Česká 1108/18, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

RECTE.CZ, Matiční 730/3, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno 



 22 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.12. Mandátní smlouva-RECTE.CZ, s.r.o.                                              (Mikulec) 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. Provedení výběrového řízení na dodavatelé stavebních prací na stavbu „Rekonstrukce mostu 

přes potok Skaličník-ul. Lázecká ve Starém Městě“  firmou RECTE. CZ, s.r.o.,  IČ: 

61972690, se sídlem Matiční 730/3, PSČ 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava v r. 2012.  

2. Uzavření Mandátní smlouvy na výkon zadavatelské činnosti a Mandátní smlouvu na výkon 

zadavatelské činnosti na provedení výběrového řízení na dodavatelé  stavebních prací na 

stavbu „Rekonstrukce mostu přes potok Skaličník ve Starém Městě“, která bude uzavřená 

mezi firmou RECTE. CZ, s.r.o.,  IČ: 61972690, se sídlem Matiční 730/3, PSČ 702 00 Ostrava, 

Moravská Ostrava  jako mandatařem a Obcí Staré Město, Jamnická 46, IČ: 005 769 48 jako 

mandantem. 

3. Zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

V rámci přípravy stavby „Rekonstrukce mostu přes potok Skaličník ve Starém Městě “ vyzval OÚ  5 

firem k podání nabídek na provedení výběrového řízení na dodavatelé stavebních prací realizaci na 

výše citovanou investiční akce. 

 

 

  

 

 

  

 
 

 Výběr dodavatele se uskutečnil ze tří uchazečů, kteří podali svou nabídku. Hodnotícím kritériem byla 

ekonomická výhodnost nabídky. Hodnotící komise stanovila pořadí nabídek takto: 

 

 Název firmy cena s DPH 

1. SELLER MORAVIA, s.r.o., Kounicová 2929/5, PSČ 702 00  Moravská Ostrava 30 250,--Kč 

2. RTS a.s., se sídlem Lazaretní 13, PSČ 615 00 Brno 36 300,-Kč 

4. RECTE. CZ, s.r.o., Matiční 730/3, PSČ 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 12 100,--Kč 
 

Záznam o zadání zakázky obce a Mandátní smlouva na výkon zadavatelské činnosti na organizaci 

výběrového řízení na na výběr zhotovitele stavby „Rekonstrukce mostu přes potok Skaličník ve 

Starém Městě“-viz příloha 2.12. 
 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

Název firmy 

ATRACT CONSULTING  s.r.o., Javůrková 46, 700 30 Ostrava 

OTIDEA  a.s., Na příkopě 988/31, 110 00 Praha 1 

Seller Moravia, s.r.o., Česká 1108/18, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

RECTE.CZ, Matiční 730/3, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno 



 23 

Diskuse: 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Různé 

 

3.1. Schválení přísedících u Okres. soudu                                   (Mikulec) 

 

Návrh na usnesení : 

Zastupitelstvo obce volí do funkce přísedících k Okresnímu soudu ve Frýdku-Místku p. ing. 

Věru Koloničnou nar. 31. 07. 1949, bytem ul. Skotňa 426, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek, 

Annu Kuboňovou nar. 31. 10. 1954, bytem U Chodníčku 357, Staré Město, 738 01 Frýdek-

Místek.  
 

Zdůvodnění : 

Vzhledem k tomu, že končí volební období přísedících u okres. soudu volí obecní zastupitelstvo v 

souladu s § 1 odst. 1, 2 zák. č. 566/90 Sb. přísedící k Okres. soudu. V tomto volebním období 

vykonávaly tuto funkci p. ing. Věra Koloničná, sl. Anna Kuboňová. Uvedené osoby mají zájem i 

nadále vykonávat funkci přísedících u Okres. soudu. Žádost Okresního soudu ve F-M o volbu 

přísedících pro volební období 2014-2017 - viz příloha č.3.1.  
 

Diskuse:  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 24 

3.2. Zpráva o provedené kontrole usnesení ZO                                (Ing. Hanák) 

 

Návrh na usnesení : 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

1. provedení kontroly plnění usnesení ZO Obce Staré Město za období 9/2012 až 9/2013.  

2. zprávu předsedy kontrolního výboru o provedené kontrole.  

3. zápis kontrolního výboru z kontroly provedené dne 11. 11. 2013   
 

Zdůvodnění: 

Dne 11. listopadu  2013 provedl kontrolní výbor kontrolu plnění usnesení Zastupitelstva Obce Staré 

Město za období 9/2012 až 9/2013 Kontrolní výbor konstatuje, že veškeré usnesení za výše uvedené 

období jsou splněné nebo v současné době probíhá její plnění. Kontrolní výbor nemá k předloženým 

materiálům žádné připomínky. Zápis z jednání komise kontrolního výboru ze dne 11. 11. 2013-viz 

příloha 3.2. 

Diskuse:  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.3. Oprava komunikace p.č. 2363                                      (Ing. Hanák) 

 

Návrh na usnesení : 

1. Zastupitelstvo obce jako vlastník pozemku p.č. 2363 a komunikace umístěné na tomto 

pozemku,  souhlasí se změnou kategorie této pozemní komunikace. Zároveň žádá o změnu 

kategorie pozemní komunikace nacházející se na pozemku parc.č.  2363 na veřejně 

přístupnou účelovou komunikaci. 

2. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce podáním žádosti o změnu kategorie pozemní 

komunikace u příslušného silničního správního úřadu. 
 

Zdůvodnění: 

Dne 16. 4. a 17. 6. 2013 obdržela obec požadavek na úpravu povrchu pozemní komunikace od p. 

Jaroslava Andrlého, který je vlastníkem RD 48 a rekreačního objektu čp. 512 (bývalý Sikovec). Pan 

Andrle byl o možnosti úprav informován dopisy ze dne 23. 4., 18. 6. a 5.8. 2013. Dne 18. 11. a 25. 11. 

2013 obdržela obec od p. Jaroslava Andrlého další písemnosti, tyto charakterizuje jako stížnost, 

ačkoliv již byl o situaci dříve informován.. Na základě prvního požadavku byla provedená částečná 

úprava povrchu komunikace, tj. urovnání a zasypání děr. Stěžovatel  takovou úopravu povrchu 

považuje za nedostatečnou a požaduje další úpravy, včetně realizace veřejného osvětlení. Vzhledem 

k tomu, že z hlediska dopravního významu a určení  odpovídá předmětná pozemní komunikace svým 

charakterem  účelové komunikaci, je navrhováno přeřazení této komunikace z komunikace místní do 

veřejně přístupné účelové komunikace.  Tato pozemní komunikace neslouží převážně místní dopravě 

na  území obce, ale pouze k potřebám jednotlivých  vlastníku nemovitosti (dvěma) a 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 25 

k obhospodařování zemědělských a lesních pozemků, což je v souladu s § 7 odst. 1 zák. 13/1997Sb. 

V současné době obec neplánuje zásadní úpravu dotčené pozemní komunikace, a to i s ohledem na 

další plánované investiční akce. (Levobřežní ohrazování řeky Baštice, oprava železniční tratě a 

přejezdu, výstavba obchvatu). Veškeré písemnosti v této záležitosti - viz příloha 3.3. 
 

Diskuse:  

Ing.Staszko nesouhlasí se změnou zařazení komunikace, ale souhlasí s momentální úpravou povrchu 

v závislosti s dalšími plánovanými investičními akcemi. 

 

 

 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.4. Odkoupení pozemku  p.č. 2363stu                                      (Mikulec) 

  

Návrh usnesení   

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce zajištěním znaleckého posudku na odkoupení 

pozemku p.č. 7331, k.ú. Staré Město. 
 

Zdůvodnění: 

Předmětem je zahájení jednání ve věci odkoupení pozemku p.č. 7034/1 a zpracování znaleckého  

posudku určeného na rozšíření hřbitova. 
 

Diskuse: 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P.  proti  

Celkem    

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Nytra R.. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št. pro   

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, omluven   

Mgr. Gibala M. omluven   

Ing. Staszko P. pro   

Celkem 7 0 0 

Návrh usnesení byl schválen 



 26 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva obce Staré Město v 18.20 hodin. 
 

*          *          * 

  
Zápis byl vyhotoven dne  4. prosince 2013 

 
 

Zapsal: 

 

Ing. Josef   H a n á k 

 

.......................................dne 4. prosince 2013 

 

Ověřili:                     

 

      Štěpánka   P a l i č k o v á       

 

.......................................dne 4. prosince 2013 
  

Rudolf   N y t r a   

 

.......................................dne 4. prosince 2013 
 

Starosta obce 

 

Josef   M i k u l e c 

 

.......................................dne 4. prosince 2013 
Místostarosta 

obce 

 

Ing. Josef   H a n á k 

 

.......................................dne 4. prosince 2013 

 

 


